- compilazione delle schede conservative, secondo modelli indicati dal D.E., atti

banche dati ICCD; 
- relazione metodologica sul lavoro svolto.

Per la realizzazione delle attività sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo di Euro 
22.500,00 (ventiduemilacinquecento
stabilita, con il quale si intende compensata anche ogni altra spesa o onere accessorio sostenuto dalla S.V. in 
dipendenza del presente incarico. Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato a favore della S.V. a seguito 
dell’emissione, da parte del Direttore del